

” DSM bransjeløsning er skreddersydd for vårt behov”



Bobcat er et internasjonalt selskap som er markedsledende produsent og utvikler av kompakte maskiner og anleggsmaskiner.

Bobcat Sweden AB er generalagent i Sverige av Bobcats brede spekter av kompakte maskiner- og anleggsmaskiner i Sverige og eies av **Göran Andersson** adm. dir. og eier av selskapet. Selskapet har hovedkontor i Kristianstad i Sør-Sverige men er representert også i Malmö, Göteborg og Stockholm.

Problemer med sitt tidligere system.

Tidligere brukte Bobcat Sweden AB et generelt forretningssystem til sine daglige gjøremål. Men dette systemet kunne ikke dekke de reelle behovene Bobcat Sweden AB hadde.

Marcus Andersson reservedelsansvarlig, forklarer at det tidligere systemet f.eks. ikke kunne håndtere mer enn en lagerplass til en vare og fordi selskapet er lokalisert flere steder i Sverige skapte dette store problemer. Problemet som oppsto på slutten av året var at resultatet ikke stemte slik at regnskapet ble feil. Til slutt innså man at det var nødvendig å anskaffe et bedre system som kunne håndtere dette og andre behov og som det gikk an å stole på.

Bytte av system

Da selskapet besluttet å bytte system så de på en rekke ulike alternativer. De var på utkikk etter et pålitelig system hvor ytelse, økonomi og statistikk var riktig, og et system som kunne håndtere alle sine bransjebehov.

Marcus forteller:

”Vi kom i kontakt med JMA når vi begynte å se hva som fantes på markedet og jeg forstod raskt at DSM var det vi var ute etter. De andre systemene vi så på var mer generelle, mens dette var rettet direkte mot Maskinbransjen forteller Marcus.

Han påpeker også at siden dette var et Microsoftbasert standardssystem, var dette også en stor trygghet for oss. Marcus forteller oss at de hadde en lang liste over kriterier, som DSM dekket 100%. ”Men så gikk det ganske mye på magefølelsen, eller jeg gjorde det i alle fall”.

Han forklarer at det følte ekstra godt at mange i JMA tidligere hadde jobbet innen industrien og derfor kjente behovene til maskinbransjen godt.

Lønnsomme forbedringer.

Nå har Bobcat Sweden AB benyttet DSM en god stund med gode erfaringer. **Marie Bysner, økonomisjef**, forklarer at til tross for at det virket til å være et stort system, har det gått bra å lære, håndtere og mestre det.

Marcus bekrefter også at det er et brukervennlig og enkelt system, mye på grunn av det faktum at det er en Microsoftbasert system slik at man gjenkjenner arbeidsgangen og utformingen som deres øvrige programvare.

Det merkes at selskapet har fått en følelse av sikkerhet i sitt daglige arbeid med det nye systemet. Marie forteller at hun nå kan stole på tallene hun får ut. Noe hun også setter stor pris på, er at man kan se helheten i arbeidsflyten slik at man kan følge hele prosessen.

Marie sier også at det er lettere å gjøre oppfølging og hun er spesielt fornøyd med at det aldri er noen differanser mellom regnskapet og lagerbokføringen.

Marie oppsummerer:

- *Det blir veldig sjelden feil. Om man gjør det riktig fra starten av og løper linjen ut så er det 100% sikkert.*

Marcus liker smidigheten, hurtigheten og logikken i systemet. Han setter pris på at regnskapet stemmer uten mye ekstraarbeid på grunn av systemets gode arbeidsprosesser. Årsaken er at alle innkjøp av varer matches direkte med fakturaen. Det innebærer at innkjøpet bokføres direkte og at varekost og lagerverdi stemmer på bakgrunn av faktura-beløpene. Resultatet er mindre arbeid ved periodeoppgjør.

- *Det har påvirket oss positivt i stor grad fordi tidligere hadde vi ingen anelse hvilke lagerverdi vi egentlig hadde.*

At alt går raskere betyr at selskapet har spart en masse tid, særlig når det gjelder prisfilbehandling og lager. Bobcat Sweden AB har svært mange prisfiler, som nå går automatisk. Marcus forklarer at de før hadde masse ekstra arbeide med dette, og sier det samme gjaldt varetellingen. Men nå går alt raskere og smidigere takket være en god lagermodul

Andre fordeler.

Søkefunksjonen er også noe som letter det daglige arbeidet.

Når kunder ringer er det ofte behov for finne noe raskt og

- *Du kan søke etter og filtrere ut hva som helst i programmet i alle kolonner overalt i systemet.*

Marcus forteller at det er enkelt å bruke.

Support.

Som med alle systemer trenger man støtte noen ganger når du ikke forstår noe, eller hvis du trenger hjelp. Så det er viktig å forstå hva problemet er. Marcus sier:

- *Siden de har erfaring med bransjen forstår de våre problemer. JMA Maskindata forstår oppgaven raskt og kan løse problemet. Det er en stor styrke.*

Marie roser også JMA Maskindata.

- *De forstår våre behov 100%, mener jeg, fordi de har arbeidet med maskinbransjen lenge blant annet på økonomisiden. De er også, i prinsippet tilgjengelig raskt, fordi de aldri er langt unna. Så det er perfekt.*

Slutt karakter – mer enn forventet.

Både Marcus og Marie mener de har fått et bedre system enn forventet. Marcus sier han trolig er den som arbeider mest i selskapet med alle deler av programmet.

Selv om han ikke selv sier at han er noen proff, så er det så logisk at han forstår hvordan det hele fungerer.

- Det blir en helt annet verktøy når man kan bruke det. Jeg anbefaler vanligvis ikke ting med mindre det er bra, så får jeg pepper hvis det er ikke sant, men jeg vil anbefale DSM på det varmeste.

Vennligst besøk Bobcats hjemmeside:

www.bocat.se



Bobcat kompaktmaskin